[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE INFRAESTRUTURA

Memorando Circular nº 03/2011
Em: 02/05/2011
De:        Renato Brasil Kourrowski
              Pró-Reitor de Infraestrutura
Para:     Todas as Unidades Acadêmicas e Administrativas
Assunto: Solicitações de serviço Campus Porto
Senhor Diretor,

Informamos a todos que a partir da presente data todas as solicitações de serviços referentes ao Campus Porto, devem ser dirigidas à Coordenadoria dos campi de Pelotas (antiga Sub-Prefeitura Pelotas) por meio de CPS – Controle de Prestação de Serviços, que encontra-se disponível no intranet.

As dúvidas poderão ser dirimidas pelo telefone 3921.1414.

Atenciosamente,

Renato Brasil Kourrowski

Pró-Reitor de Infraestrutura

[image: image2.png]

[image: image1.png][image: image2.png]_1017144050.doc
[image: image1.png]